

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100,00 m²,

Katowice, Brynów

Cena **4 500** zł



Na wynajem nowoczesny apartament zlokalizowany na prestiżowym Osiedlu Ptasim w Katowicach. Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze bloku wielorodzinnego.

Na powierzchni 100 m² znajduje się salon z otwartą kuchnią, dwie sypialnie, gabinet, dwie łazienki z wanną i prysznicem, pomieszczenie gospodarcze oraz przedpokój. Mieszkanie jest doskonale doświetlone, a z każdego pokoju można cieszyć się widokiem na otaczającą zielen.

Mieszkanie jest w trakcie generalnego remontu i będzie całkowicie wyposażone dla przyszłego Najemcy. Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu podziemnym.

Wizualizacje obrazują projekt wykończenia.

Cena:

4500 zł/miesiąc + opłaty za media według zużycia.


Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości 10 000 zł.

Mieszkanie wolne od kwietnia 2021r.

W bezpośrednim sąsiedztwie wejście do Parku Kościuszki - największego kompleksu parkowego w administracyjnych granicach Katowic. Wyjątkowo spokojna i cicha okolica, a zarazem bardzo dobrze skomunikowana. Bezproblemowy dojazd od centrum miasta, jak i do miast ościennych aglomeracji. W najbliższej okolicy Dolina Trzech Stawów, Lotnisko Muchowiec, sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, węzeł autostrady A4.

We Speak English. W celu uzyskania dodatkowych informacji zapraszamy do kontaktu telefonicznego.

Agent odpowiedzialny za ofertę: Klaudyna tel: 518-389-185, e-mail: klaudyna.tokarz@truhome.eu / Biuro: 786-973-194, nr licencji pośrednika: 20664.

Symbol	3448/TRH/MW	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	10.04.2021
Cena 	4 500 PLN	Cena za	MIESIĄC
Cena negocjowana	×	Kraj	POLSKA
Województwo	ŚLĄSKIE	Powiat	Katowice
Gmina	Katowice	Miejscowość	Katowice
Dzielnica - osiedle	Brynów	Powierzchnia całkowita	100 m²
Rodzaj mieszkania	WYSOKI PARTER, 3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	BLOK
Rok budowy	2000	Standard	IDEALNY
Stan budynku	BARDZO DOBRY	Typ kuchni	POŁĄCZONA Z SALONEM
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	2
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba pokoi	3	Liczba sypialni	2
Piętro	parter	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Stan instalacji	NOWA	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	✓	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	CICHE	Osiedle zamknięte	✓
Domofon	✓	Typ garażu	PODZIEMNY
Miejsz garażowych	1	Hala garażowa	✓
Balkon	✓	Ilość balkonów	1
Nr Licencji	20664		



Klaudyna Tokarz

518-389-185
klaudyna.tokarz@truhome.eu

Więcej ofert na stronie **www.truhome.eu**